

احمدی نژاد: او باما ننگین تر از بوش صحنه سیاست را ترک می کند

رئیس جمهور: تنها شانس آمریکا اصلاح روابط با ایران است

نخستین کنفرانس خبری محمود احمدی نژاد، رئیس جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۰ عصر دیروز با حضور گسترده نمایندگان رسانه های داخلی و خارجی برگزار شد. در این نشست که بیش از ۲ ساعت به طول انجامید، رئیس دولت به سوال های خبرنگاران در زمینه مسائل مختلف داخلی، منطقه ای و جهانی پاسخ داد.

وی در بخشی از سخنانش با اعلام آمادگی ایران برای ارتباط عادلانه با همه کشورها جز رژیم صهیونیستی خاطر نشان کرد: دولت آمریکا نشان داده از خود اختیار ندارد و او باما ننگین تر از بوش صحنه سیاست را ترک خواهد کرد.

■ ملی گرایي در نوروز معنی ندارد

به گزارش خبرنگار حوزه دولت «جام جم»، رئیس جمهور در خصوص مخالفت برخی افراد با برگزاری جشن جهانی نوروز در تهران گفت: نوروز یک جشن جهانی و انسانی است و ملی گرایي در نوروز معنا ندارد.

احمدی نژاد با طرح این سوال که آیا محبت کردن و احترام گذاشتن ملی گرایي است، اظهار کرد: این که به بزرگ ترها و کوچک ترها احترام بگذاریم؛ به آینده امید داشته باشیم؛ به دیدار دوستان و آشنایان برویم و امید به رفع ظلم و برپایی عدالت داشته باشیم؛ یا این ملی گرایي است، اگر این ملی گرایي است ما به این ملی گرایي افتخار می کنیم و از نوع افراطی آن نیز هستیم.

احمدی نژاد خاطر نشان کرد: نوروز یک جشن جهانی است و همه باید جشن بگیریم. من تصور می کنم یکی از نکات مشترک بین همه ملت ها نوروز است.

رئیس جمهور تاکید کرد: ما خوشحال هستیم که خاستگاه این جشن عظیم کشور ایران است، اما نوروز متعلق به ایران نیست و اصلاح رنگ ملیت ندارد بلکه رنگ انسانیت دارد.

احمدی نژاد با یادآوری تصویب نوروز در یونسکو و تبدیل آن به یک عید جهانی، اظهار امیدواری کرد که در آینده نزدیک روزی فرا رسد که همه ملت ها نوروز واقعی بشریت را پس از زمستانی طولانی جشن بگیرند.

■ سال ۹۰، سال «جشن های بزرگ»

رئیس جمهور با اشاره به اقدامات انجام شده

در سال گذشته، سال جاری را در ادامه فعالیت های گسترده سال گذشته، سال جهش های بزرگ در بخش های مختلف کشور توصیف کرد.

وی به بیان برخی از برنامه های دولت در سال ۹۰ پرداخت و افزود: ایجاد بیش از ۲/۵ میلیون شغل، افزایش ۴۰ درصدی صادرات غیر نفتی و تحولات گسترده در بخش مسکن مهر از جمله این برنامه ها است.

وی تحقیق برنامه های مختلف فرهنگی تصویب شده در سفر های استانی را از دیگر برنامه های سال ۱۳۹۰ دولت بر شمرده که در دستور کار ویژه قرار گرفته است.

کاهش هزینه های مصرفی و افزایش هزینه های سرمایه ای از دیگر برنامه های دولت در سال جاری است که احمدی نژاد در این نشست خبری به آن



اشاره کرد:

رئیس جمهور همچنین به ادامه اجرای بخش دوم طرح تحول اقتصادی در سال ۹۰ اشاره کرد و گفت: ضمن اجرای ادامه قانون هدفمندسازی یارانه ها، اصلاح سیستم بانکی و مالیاتی نیز از دیگر برنامه هایی است که در سال جاری آغاز خواهد شد. وی به برنامه های دولت در عرصه بین المللی نیز اشاره کرد و گفت: در عرصه بین المللی آرمان های بلند انسانی، محبت و برادری و رفع ظلم و ستم با جدیت پیگیری خواهد شد.

■ او باما زشت تر از بوش کنار می رود

محمود احمدی نژاد سیاست دولت آمریکا در دوران بوش و او باما را یکی دانست و گفت که اگر رئیس جمهور قبلی آمریکا با ننگ صحنه سیاست را ترک کرد، جانشین او ننگین تر و زشت تر صحنه سیاست را ترک می کند.

احمدی نژاد به شعارها و سیاست های رئیس سان جمهور پیشین و فعلی آمریکا در عرصه جهانی اشاره و تاکید کرد که با وجود اختلاف در شعار، سیاست آنان در عمل یکی بوده است. وی هدف آمریکایی ها را نجات رژیم صهیونیستی به عنوان پایگاه اصلی آنان در خاور میانه دانست و اظهار کرد: آنها از تغییر سخن گفتند اما زود معلوم شد که منظور آنان از تغییر، تغییر ملت ها و انسان ها و تغییر دیگران به نفع آنهاست.